



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CFP Fælles Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 40 10 77 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CFP Fælles Holding ApS

Avderødvej 27 A

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 40 10 77 46

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen

Thomas Favre-Bulle Malling

**Revision**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

**Dattervirksomhed**

CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.387 t.kr. mod 2.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.335</b>	<b>-23.503</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.979	-11.685
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.081.688	3.870.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.303	-2.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.277.029</b>	<b>3.832.922</b>
Skat af årets resultat	-889.934	-845.835
<b>Årets resultat</b>	<b>3.387.095</b>	<b>2.987.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.987.087
Disponeret fra overført resultat	-6.612.905	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.387.095</b>	<b>2.987.087</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.070.058	153.182.859
	Andre tilgodehavender	39.017	39.017
	Tilgodehavender i alt	<u>157.109.075</u>	<u>153.221.876</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>157.109.075</b></u>	<u><b>153.221.876</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>157.109.075</b></u>	<u><b>153.221.876</b></u>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	0	145.940.629
Overført resultat	144.291.007	4.963.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>155.291.007</b>	<b>151.903.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	869.208	402.086
Gæld til associerede virksomheder	53.960	52.566
Selskabsskat	889.900	845.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.818.068	1.317.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.818.068</b>	<b>1.317.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>157.109.075</b>	<b>153.221.876</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	145.940.629	1.976.196	0	148.916.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.987.087	0	2.987.087
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	145.940.629	4.963.283	0	151.903.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.612.905	10.000.000	3.387.095
Overført til overført resultat	0	-145.940.629	145.940.629	0	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>144.291.007</b>	<b>10.000.000</b>	<b>155.291.007</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>13.303</u>	<u>2.323</u>	
	<b><u>13.303</u></b>	<b><u>2.323</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-880.534	-868.849	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>231.979</u>	<u>-11.685</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-648.555</u></b>	<b><u>-880.534</u></b>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>448.555</u>	<u>680.534</u>	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>448.555</u></b>	<b><u>680.534</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
CFP Familie Holding ApS, Fredensborg	4,5 %	-10.011.558	5.155.860



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


